

ANTALYA'DA TEKNE ŞOVU BAŞLIYOR...

Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş tarafından Deniz Ticaret Odası işbirliğinde, Antalya Valiliği, Antalya Büyükşehir Belediyesi, TÜROFED Türkiye Otelciler Federasyonu, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, Gemi Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ve KOSGEB'in değerli destekleri ile hazırlanan BOAT ANTALYA 2. Motorlu, Motorsuz ve Yelkenli Tekneler ve Su Sporları Fuarı, 13-17 Mart 2019 tarihleri arasında Anfaş Antalya Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecektir.

Tüyap Fuarcılık tarafından geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen Fuar, 80'e yakın firma ve firma temsilciliğinin katılımı ile, 286'sı yabancı olmak üzere toplamda 30.263 kişi tarafından ziyaret edilmiştir. Boat Antalya 2018 Fuarında çok sayıda tekne ve deniz aracı satışı gerçekleştirilerek, katılımcı ve ziyaretçiler açısından verimli bir organizasyon haline gelmiştir. Bu yıl 100 'ün üzerinde firma ve firma temsilciliğinin katılımı ile gerçekleşecek Boat Antalya 2019 Fuarı için hedeflenen, dünya Boat Show takviminde yer alan Cannes ve Monaco ile birlikte anılmasını sağlamak ve Antalya'nın hak ettiği değeri kazanmasında yardımcı olmaktır.

Fuarımızı ziyaret eden ziyaretçiler, motorlu ve motorsuz teknelerin yanı sıra balık av ve malzemeleri, dalış malzemeleri, su sporları aksesuar ve ekipmanları, jet-ski, dıştan takma motorlar, donanımları, fonksiyonel doğa giysileri, dağcılık malzemeleri, termal giysiler, kano, kayak, şişme botlar, sörf, su kayağı, rafting malzemeleri ve kamp ve karavan özel bölümü ile her türlü malzeme, ekipman ve aksesuarı tek bir çatı altında bulabileceklerdir.

ANFAŞ Antalya Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek olan BOAT ANTALYA 2. Motorlu, Motorsuz ve Yelkenli Tekneler ve Su Sporları Fuarı, 13-16 Mart 2019 tarihlerinde 10.30.-20.00 saatleri arasında fuarın son günü 17 Mart 2019 tarihinde ise 10.30.-18.30 arası ziyarete açık olacaktır.

Ücretsiz davetiye ve detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilir, www.boatantalya.com sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz, <https://www.facebook.com/tuyapantalya/>, <https://www.instagram.com/tuyapantalya/>.

Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş.